بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
اِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
اَنْ يَّعْزِزَ بِرَبِّهٖ مَن يَّشَآءُ
وَلَا يَسْتَعِزُّ بِعِزِّهِ مَن يَّشَآءُ

حزب بریل
نمبر ۸۳۵

روزنامہ

لفظ

ایڈیٹر غلام نبی

Digitized by Khilafat Library Rabwah

THE DAILY

ALFAZ, QADIAN

تارکاتہ
لفضل قادیان

دارالامان
قادیان

قیمت
نی پورے دو پیسے

جلد ۲۷ | ۳ جمادی الثانی ۱۳۵۸ھ | یوم جمعہ | مطابق ۲۱ جولائی ۱۹۳۹ء | نمبر ۱۶۵

یوم تبلیغ کی اہمیت

”میں تیری تبلیغ کو زمین کے کناروں تک پہنچاؤں گا“

احمدی کا یہ فرض ہے کہ وہ مسلمان بھائیوں میں نرمی اور خوش خلقی سے تبلیغ کرے اور انہیں اس نور اور صداقت کے قبول کرنے کی دعوت دے جس سے اللہ تعالیٰ نے اسے اپنے فضل اور کرم سے نوازا ہے۔